

APROBACION DE LA VIGESIMA SEPTIMA MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2022

Entidad u Organización de la Entidad : INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA PRODUCCION - ITP
Nro de Identificación : 00194

											CANTIDAD Y/O VALORES							
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION			
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Área usuaria	METAS	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor		
1	06/10/2022	9	CITE CCAL - LIMA	140	RO	746490850011	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.00 m X 2.00 m	2.6.3.2.1.2	BIEN	300	3	900			3	900		
2	06/10/2022			140	RO	805200010108	PRECINTO DE SEGURIDAD DE POLIPROPILENO 3.5 mm X 47 cm	2.3.1.6.1.4	BIEN	0.8	1000	800			1000	800		
3	06/10/2022	9	CITE FORESTAL - MAYNAS	91	RO	607500030570	MANTNIMIENTO PREVENTIVO DE ESPIGADORA	23.24.71	SERVICIO	12000	1	12000			1	12000		
4	06/10/2022			91	RO	607500030568	MANTNIMIENTO PREVENTIVO DE SIERRA CIRCULAR	23.24.71	SERVICIO	12000	1	12000			1	12000		
5	06/10/2022			91	RO	603500010084	MANTNIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SACNNER	23.24.71	SERVICIO	4000	1	4000			1	4000		
6	06/10/2022	9	CITE ACUCOLA PESQUERO AHUASHIYACU	155	RDR	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	23.24.71	SERVICIO	800	1	800			1	800		
7	06/10/2022			155	RDR	169900100285	ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE CAÑA DE AZÚCAR BIODEGRADABLE 6.5 cm X 11 cm	23.1.99.1.99	BIEN	1	1000	1000			1000	1000		
8	06/10/2022			155	RDR	169900100286	ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE CAÑA DE AZÚCAR BIODEGRADABLE 8.5 cm X 11 cm	23.1.99.1.99	BIEN	1	1000	1000			1000	1000		
9	06/10/2022			155	RDR	169900100287	ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE CAÑA DE AZÚCAR BIODEGRADABLE 7.5 cm X 15 cm	23.1.99.1.99	BIEN	1	1000	1000			1000	1000		
10	06/10/2022			155	RDR	169900430248	TENEDOR DESCARTABLE BIODEGRADABLE	23.1.99.1.99	BIEN	0.5	1000	500			1000	500		
11	06/10/2022			155	RDR	169900430263	VASO DESCARTABLE DE BAGAZO DE CAÑA BIODEGRADABLE X 12 fl oz	23.1.99.1.99	BIEN	0.8	1000	800			1000	800		
12	06/10/2022			155	RDR	672215660001	BOMBA SUMERGIBLE	26.32.9.99	BIEN	5000	1	5000			1	5000		
13	06/10/2022					202	RO	071100434790	SERVICIO DE SUPERVISION Y REVISION MANEJO DE LAS MUESTRAS EN LABORATORIO	2.6.8.1.43	SERVICIO	13,500.00	1	13500			1	13500
14	06/10/2022					10	RO	071100380948	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	2.6.8.1.43	SERVICIO	14,500.00	1	14500			1	14500
15	06/10/2022					36	RO	0711.00381991	SERVICIO DE ASISTENCIA DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS	2.6.8.1.43	SERVICIO	7,500.00	1	7500			1	7500
16	06/10/2022	39	RO			071100387940	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DESARROLLO PRODUCTIVO	2.6.8.1.43	SERVICIO	5,000.00	1	5000			1	5000		
17	06/10/2022	48	RO			071100387939	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL DESARROLLO DE CAPACIDADES Y COMPETENCIAS TÉCNICO	2.6.8.1.43	SERVICIO	12,000.00	1	12000			1	12000		
18	06/10/2022	25	RO			071100381991	SERVICIO DE ASISTENCIA DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS	2.6.8.1.43	SERVICIO	13,000.00	1	13000			1	13000		
19	06/10/2022	62	RO			803000100054	ALIMENTO PARA PECES	2.6.8.1.42	BIEN	112.00	50	5600			50	5600		
20	06/10/2022	62	RO			839900080034	ALEVIN DE TILAPIA	2.6.8.1.42	MILLAR	150.00	45	6750			45	6750		
21	06/10/2022	62	RO			290500060066	VERNIER O PIE DE REY 6 in	2.6.8.1.42	UNIDAD	120.00	4	480			4	480		
22	06/10/2022	62	RO			830600030064	ICTIOMETRO SIMPLE DE ALUMINIO DE 30 cm	2.6.8.1.42	UNIDAD	200.00	2	400			2	400		
23	06/10/2022	62	RO			169900040237	BANDEJA DE ACERO INOXIDABLE 5 cm X 25 cm X 40 cm	2.6.8.1.42	UNIDAD	20.00	4	80			4	80		
24	06/10/2022	62	RO			830600030072	CAJA CLASIFICADORA DE PECES DE ACERO INOXIDABLE	2.6.8.1.42	UNIDAD	1,000.00	2	2000			2	2000		
25	06/10/2022	62	RO			830700040155	JAMO DE MANO 30 X 25 CM	2.6.8.1.42	UNIDAD	50.00	6	300			6	300		
26	06/10/2022	62	RO			830700040156	RED PARA PESCA DE NYLON 1/4 in X 2.5 m X 1.5 m	2.6.8.1.42	UNIDAD	500.00	2	1000			2	1000		
27	06/10/2022	62	RO			830700040157	RED PARA PESCA DE NYLON 1/4 in X 6 m X 2 m	2.6.8.1.42	UNIDAD	500.00	4	2000			4	2000		
28	06/10/2022	62	RO			830700040158	RED PARA PESCA DE NYLON 1 in X 6 m X 2 m	2.6.8.1.42	UNIDAD	800.00	4	3200			4	3200		
29	06/10/2022	148	RO			071100433514	SERVICIO DE COORDINACIÓN, GESTIÓN, PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO A LAS ACTIVIDADES DE PROYEC	2.3.2.9.11	SERVICIO	36,000.00	1	36000			1	36000		
30	06/10/2022	148	RO			071100431809	SERVICIO DE ASISTENCIA PROFESIONAL PARA EL ANÁLISIS Y REVISIÓN DE PROYECTOS Y PROPUESTAS N	2.3.2.9.11	SERVICIO	16,000.00	1	16000			1	16000		
31	06/10/2022	148	RO			071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	2.3.2.9.11	SERVICIO	10,000.00	1	10000			1	10000		
32	06/10/2022	72	RO			071100387100	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EJECUCIÓN CONTRACTUAL	2.3.2.9.11	SERVICIO	3,350.00	1	3350			1	3350		
33	06/10/2022	72	RO			071100386062	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PRESUPUESTO, FORMULACIÓN Y PROGRAMACIÓN	2.3.2.9.11	SERVICIO	9,500.00	1	9500			1	9500		
34	06/10/2022	72	RO			170100010017	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMACION Y PROCESAMIENTO DE DATOS	2.3.2.9.11	SERVICIO	3,500.00	1	3500			1	3500		
35	06/10/2022	72	RO			071100380948	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	2.3.2.9.11	SERVICIO	8,000.00	1	8000			1	8000		
36	06/10/2022	72	RO			2101.00010940	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y SEGUIMIENTO DE CONTRATACIONES PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN	2.3.2.9.11	SERVICIO	32,400.00	1	32400			1	32400		
37	06/10/2022	72	RO			0711.00383032	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.11	SERVICIO	5,000.00	1	5000			1	5000		
38	06/10/2022	176	RO			071100380615	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.6.8.1.43	SERVICIO	8,000.00	1	8000			1	8000		
39	06/10/2022	176	RO			1110.00010013	SERVICIO DE ARQUITECTURA EN GENERAL	2.6.8.1.43	SERVICIO	14,000.00	1	14000			1	14000		
40	06/10/2022	176	RO			071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	2.6.8.1.43	SERVICIO	8,000.00	1	8000			1	8000		
41	06/10/2022	167	RO			111000010013	SERVICIO DE ARQUITECTURA EN GENERAL	2.6.8.1.43	SERVICIO	14,000.00	1	14000			1	14000		
42	06/10/2022	167	RO			071100384071	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA ELECTRICA	2.6.8.1.43	SERVICIO	16,000.00	1	16000			1	16000		
43	06/10/2022	167	RO			071100382469	SERVICIO DE ELABORACION DE COSTOS Y PRESUPUESTOS	2.6.8.1.43	SERVICIO	16,000.00	1	16000			1	16000		
44	06/10/2022	72	RO			071100383032	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.11	SERVICIO	5,000.00	1	5000			1	5000		
45	06/10/2022	72	RO			210100010940	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y SEGUIMIENTO DE CONTRATACIONES PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN	2.3.2.9.11	SERVICIO	32,400.00	1	32400			1	32400		
46	06/10/2022	215	RO			740892000001	SERVIDOR	2.6.32.3.1	BIEN	203,550.00	7	1424850			7	1424850		
47	06/10/2022	215	RO			952281170001	SWITCH PARA RED	2.6.32.3.3	BIEN	85,550.00	1	85550			1	85550		
48	06/10/2022	215	RO			462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	2.6.32.9.4	BIEN	95,050.00	1	95050			1	95050		
49	06/10/2022	215	RO			882221120001	DETECTOR DE HUMO	2.6.32.9.3	BIEN	2,600.00	2	5200			2	5200		
50	06/10/2022	215	RO			602278130001	SENSOR DE TEMPERATURA	2.6.32.9.5	BIEN	350.00	5	1750			5	1750		
51	06/10/2022	215	RO			462247850001	EQUIPO DE ILUMINACIÓN DE EMERGENCIA	2.6.32.9.4	BIEN	350.00	3	1050			3	1050		
52	06/10/2022	215	RO			740826000001	EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO BIOMÉTRICO	2.6.32.3.2	BIEN	3,500.00	1	3500			1	3500		
53	06/10/2022	229	RO	7464.83900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	BIEN	900.00	8	7200			8	7200				
54	06/10/2022	229	RO	746450560260	MESA DE TRABAJO DE MELAMINA 70 cm X 80 cm X 1.40 m	2.6.3.2.1.2	BIEN	1,350.00	2	2700			2	2700				
55	06/10/2022	229	RO	74645068.0001	MESA DE METAL	2.6.3.2.1.2	BIEN	1,350.00	2	2700			2	2700				
56	06/10/2022	229	RO	746450680076	MESA DE METAL CON TABLERO DE MDF	2.6.3.2.1.2	BIEN	1,350.00	1	1350			1	1350				
57	06/10/2022	229	RO	74643745.0011	ESCRITORIO DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	BIEN	2,700.00	5	13500			5	13500				
58	06/10/2022	229	RO	746427620001	CARRO DE METAL TRANSPORTADOR	2.6.3.2.1.2	BIEN	500.00	1	500			1	500				
59	06/10/2022	229	RO	746473050001	PIZARRA ACRILICA	2.6.3.2.1.2	BIEN	89.90	1	89.9			1	90				

60	06/10/2022
61	06/10/2022
62	06/10/2022
63	06/10/2022
64	06/10/2022
65	06/10/2022
66	06/10/2022
67	06/10/2022
68	06/10/2022
69	06/10/2022
70	06/10/2022
71	06/10/2022
72	06/10/2022
73	06/10/2022
74	06/10/2022
75	06/10/2022
76	06/10/2022
77	06/10/2022
78	06/10/2022
79	06/10/2022
80	06/10/2022
81	06/10/2022
82	06/10/2022
83	06/10/2022
84	06/10/2022
85	06/10/2022
86	06/10/2022
87	06/10/2022
88	06/10/2022
89	06/10/2022
90	06/10/2022
91	06/10/2022
92	06/10/2022
93	06/10/2022
94	06/10/2022
95	06/10/2022
96	06/10/2022
97	06/10/2022
98	06/10/2022
99	06/10/2022
100	06/10/2022
101	06/10/2022
102	06/10/2022
103	06/10/2022
104	06/10/2022
105	06/10/2022
106	06/10/2022
107	06/10/2022
108	06/10/2022
109	06/10/2022
110	06/10/2022
111	06/10/2022
112	06/10/2022
113	06/10/2022
114	06/10/2022
115	06/10/2022
116	06/10/2022
117	06/10/2022
118	06/10/2022
119	06/10/2022
120	06/10/2022
121	06/10/2022
122	06/10/2022
123	06/10/2022
124	06/10/2022
125	06/10/2022
126	06/10/2022
127	06/10/2022
128	06/10/2022
129	06/10/2022
130	06/10/2022
131	06/10/2022
132	06/10/2022
133	06/10/2022
134	06/10/2022
135	06/10/2022
136	06/10/2022
137	06/10/2022
138	06/10/2022
139	06/10/2022
140	06/10/2022
141	06/10/2022

9

DIRECCION DE
OPERACIONES PIP

229	RO	746441860001	ESTANTE DE METAL	2.6.3.2.1.2	BIEN	750.00	8	6000		8	6000
42	RO	746450680403	MESA DE METAL RODABLE 70 cm X 90 cm X 1.60 m	2.6.3.2.9.99	BIEN	3,250.00	2	6500		2	6500
42	RO	746450680021	MESA DE METAL RODABLE	2.6.3.2.9.99	BIEN	2,800.00	1	2800		1	2800
42	RO	7464.50680135	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE	2.6.3.2.9.99	BIEN	3,200.00	1	3200		1	3200
42	RO	746450680135	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE	2.6.3.2.9.99	BIEN	2,500.00	1	2500		1	2500
42	RO	746450680001	MESA DE METAL	2.6.3.2.9.99	BIEN	1,875.00	1	1875		1	1875
42	RO	7464.50680068	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE DE 1.50 m X 80 cm X 90 cm	2.6.3.2.9.99	BIEN	3,500.00	2	7000		2	7000
42	RO	746450680273	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE 75 cm X 90 cm X 1.50 m	2.6.3.2.9.99	BIEN	3,500.00	1	3500		1	3500
42	RO	746450680068	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE DE 1.50 m X 80 cm X 90 cm	2.6.3.2.9.99	BIEN	3,500.00	1	3500		1	3500
42	RO	746450680507	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE 85 cm X 90 cm X 1.50 m CON RUEDAS	2.6.3.2.9.99	BIEN	2,500.00	3	7500		3	7500
42	RO	746483900037	SILLA GIRATORIA DE METAL TIPO CAJERO	2.6.3.2.1.2	BIEN	820.00	2	1640		2	1640
42	RO	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	2.6.3.2.1.2	BIEN	350.00	22	7700		22	7700
42	RO	746483900001	SILLA GIRATORIA DE METAL	2.6.3.2.1.2	BIEN	800.00	2	1600		2	1600
42	RO	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	BIEN	650.00	2	1300		2	1300
42	RO	746480510001	ROTAFOLIO DE METAL	2.6.3.2.1.2	BIEN	500.00	1	500		1	500
42	RO	746428980001	CASILLERO DE METAL - LOCKER	2.6.3.2.9.99	BIEN	4,852.64	2	9705.28		2	9705
42	RO	746441860114	ESTANTE DE METAL DE ACERO INOXIDABLE	2.6.3.2.9.99	BIEN	3,000.00	3	9000		3	9000
42	RO	746432710008	CREDENZA DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	BIEN	3,000.00	6	18000		6	18000
42	RO	746432710015	CREDENZA DE MELAMINA DE 2 PUERTAS	2.6.3.2.1.2	BIEN	3,000.00	5	15000		5	15000
42	RO	746419250002	CAJONERA RODABLE DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	BIEN	2,800.00	7	19600		7	19600
42	RO	746441520138	ESTANTE DE MELAMINA AEREO	2.6.3.2.1.2	BIEN	1,800.00	1	1800		1	1800
42	RO	746441520059	ESTANTE DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	BIEN	2,300.00	1	2300		1	2300
42	RO	746441521853	ESTANTE DE MELAMINA AEREO 35 cm X 70 cm X 3.10 m	2.6.3.2.1.2	BIEN	2,100.00	1	2100		1	2100
42	RO	746408300001	ATRIL (OTROS)	2.6.3.2.1.2	BIEN	2,800.00	1	2800		1	2800
42	RO	746437450067	ESCRITORIO DE MELAMINA 1.50 m X 60 cm X 75 cm	2.6.3.2.1.2	BIEN	700.00	1	700		1	700
42	RO	746437450244	ESCRITORIO DE MELAMINA 60 cm X 75 cm X 1.20 m	2.6.3.2.1.2	BIEN	800.00	2	1600		2	1600
42	RO	746437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	BIEN	1,500.00	1	1500		1	1500
42	RO	536476650001	MESA METALICA RODABLE PARA MULTIPLE USO	2.6.3.2.4.1	BIEN	950.00	11	10450		11	10450
42	RO	112260390029	REFRIGERADORA CONGELADORA	2.6.3.2.9.1	BIEN	11,100.00	3	33300		3	33300
42	RO	511000110144	TERMOMETRO DIGITAL PORTÁTIL -50 °C A 300 °c	2.6.7.1.4.2	BIEN	150.00	2	300		2	300
42	RO	602255370080	MEDIDOR PORTATIL MULTIPARAMETRO (pH, CE, TDS Y TEMPERATURA)	2.6.3.2.9.5	BIEN	14,160.00	1	14160		1	14160
42	RO	602206860001	BALANZA DE PRECISION	2.6.3.2.9.5	BIEN	7,729.00	1	7729		1	7729
42	RO	602220300002	CONTADOR (OTROS)	2.6.3.2.9.5	BIEN	8,024.00	1	8024		1	8024
42	RO	322260610001	HORNO MICROONDAS	2.6.3.2.9.2	BIEN	600.00	1	600		1	600
42	RO	672243310001	EQUIPO DE BAÑO MARIA	2.6.3.2.9.99	BIEN	9,580.00	2	19160		2	19160
42	RO	602206160001	BALANZA (OTRAS)	2.6.3.2.9.5	BIEN	900.00	1	900		1	900
42	RO	602292810001	TERMOMETRO INFRARROJO	2.6.3.2.9.5	BIEN	1,593.00	3	4779		3	4779
42	RO	602292150001	TERMOMHIGROMETRO	2.6.3.2.9.5	BIEN	259.60	5	1298		5	1298
42	RO	532269040030	INCUBADORA REFRIGERADA	2.6.3.2.4.2	BIEN	25,000.00	1	25000		1	25000
42	RO	532278560023	MICROSCOPIO TRINOCULAR	2.6.3.2.4.2	BIEN	19,611.60	1	19611.6		1	19612
42	RO	042202400002	AGITADOR MAGNETICO CON PLANCHA DE CALENTAMIENTO	2.6.3.2.4.2	BIEN	7,000.00	1	7000		1	7000
42	RO	285400120487	LUMINARIA CON LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL UVC GERMICIDA 40 W 220 V	2.6.7.1.4.2	BIEN	1,500.00	1	1500		1	1500
42	RO	532229680001	DESECADOR	2.6.3.2.4.2	BIEN	2,850.00	2	5700		2	5700
42	RO	746441860114	ESTANTE DE METAL DE ACERO INOXIDABLE	2.6.3.2.9.99	BIEN	4,500.00	2	9000		2	9000
42	RO	532291310004	PURIFICADOR DE AGUA (MAYOR A 1/4 UIT) PARA LABORATORIO	2.6.3.2.4.2	BIEN	65,500.00	1	65500		1	65500
42	RO	602242940001	EXTRACTOR DE GRASA Y/O ACEITE	2.6.3.2.9.5	BIEN	142,000.00	1	142000		1	142000
42	RO	326433500001	CAMPANA EXTRACTORA METALICA	2.6.3.2.9.99	BIEN	78,481.80	1	78481.8		1	78482
42	RO	532262690001	ESTUFA ESTERILIZADA	2.6.3.2.4.2	BIEN	23,560.00	4	94240		4	94240
42	RO	602206720015	BALANZA DE PLATAFORMA ELECTRONICA DE 1000 kg	2.6.3.2.9.5	BIEN	36,000.00	1	36000		1	36000
42	RO	672223130001	CARRETILLA HIDRAULICA	2.6.32.9.99	BIEN	8,650.00	4	34600		4	34600
42	RO	410600060007	PALA TIPO CUCHARA	2.6.81.42	BIEN	395.00	2	790		2	790
42	RO	602206160001	BALANZA (OTRAS)	2.6.3.2.9.5	BIEN	1,671.00	4	6684		4	6684
42	RO	5037.0006.0095	CAJA DE PLÁSTICO 35 cm X 45 cm X 78 cm	2.6.8.1.4.2	BIEN	55.00	100	5500		100	5500
42	RO	503700060095	CAJA DE PLÁSTICO 35 cm X 45 cm X 78 cm	2.6.8.1.4.2	BIEN	55.00	10	550		10	550
42	RO	495100100013	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	2.6.8.1.4.2	BIEN	1,726.10	2	3452.2		2	3452
42	RO	602292710057	TERMÓMETRO DE MÁXIMA Y MÍNIMA DIGITAL -50 °C A 150°C	2.6.3.2.9.5	BIEN	249.46	6	1496.76		6	1497
42	RO	646100080011	BATEA DE PLÁSTICO X 10 L APROX	2.6.8.1.4.2	BIEN	59.00	300	17700		300	17700
42	RO	536434770001	COCHE METALICO PARA TRANSPORTE EN GENERAL	2.6.8.1.4.2	BIEN	8,500.00	6	51000		6	51000
42	RO	169900040119	BANDEJA DE ACERO INOXIDABLE 0.75 mm X 30 cm X 1.20 m	26.81.42	BIEN	300.00	100	30000		100	30000
42	RO	675070900001	MAQUINA SELLADORA DE MATERIAL PLASTICO	2.6.3.2.9.99	BIEN	625.00	2	1250		2	1250
42	RO	673618920001	CONTENEDOR	2.6.32.9.99	BIEN	1,310.00	2	2620		2	2620
42	RO	337500060012	TRAMPA DE LUZ PARA INSECTOS	2.6.81.42	BIEN	1,096.50	10	10965		10	10965
42	RO	252218170001	HIDROLAVADORA	26.32.92	BIEN	8,612.00	1	8612		1	8612
42	RO	642900130076	PEDILUVIO DE ACERO INOXIDABLE 2.5 cm X 40 cm X 60 cm	2.6.81.42	BIEN	7,500.00	1	7500		1	7500
42	RO	675016450002	MAQUINA CORTADORA (OTRAS)	2.6.32.9.99	BIEN	32,000.00	1	32000		1	32000
42	RO	169400050060	CUCHILLO DE COCINA 8 in	2.6.8.1.4.2	BIEN	44.00	20	880		20	880
42	RO	169400050084	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE DE 34 cm	2.6.8.1.4.2	BIEN	70.00	20	1400		20	1400
42	RO	169400050101	1 CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE PARA COCINA DE 10 in	2.6.8.1.4.2	BIEN	70.00	20	1400		20	1400
42	RO	169400050123	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE PARA PESCADO	2.6.8.1.4.2	BIEN	70.00	20	1400		20	1400
42	RO	169400050127	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE PARA DESHUESAR 5 in	2.6.8.1.4.2	BIEN	70.00	20	1400		20	1400
42	RO	169400250124	TABLA DE PICAR DE POLIETILENO 40 cm X 60 cm ESPESOR 2 cm COLOR BLANCA	2.6.8.1.4.2	BIEN	115.00	48	5520		48	5520
42	RO	169400150007	PELLADOR DE ACERO INOXIDABLE CON MANGO DE ALUMINIO MAQUINA SELLADORA DE MATERIAL PLASTICO	2.6.8.1.4.2	BIEN	75.00	20	1500		20	1500
42	RO	6750.70900001	MAQUINA SELLADORA DE MATERIAL PLASTICO	2.6.3.2.9.99	BIEN	2,672.00	2	5344		2	5344
42	RO	5037.00060095	CAJA DE PLÁSTICO 35 cm X 45 cm X 78 cm	2.6.8.1.4.2	BIEN	84.00	50	4200		50	4200
42	RO	283400010153	CAJA PLASTICA	2.6.8.1.4.2	BIEN	165.00	20	3300		20	3300
42	RO	64.6100080011	BATEA DE PLÁSTICO X 10 L APROX	2.6.8.1.4.2	BIEN	50.00	40	2000		40	2000
42	RO	672227260001	COMPRESORA DE AIRE	2.6.3.2.9.99	BIEN	28,200.00	1	28200		1	28200
42	RO	676436640027	CONTENEDOR DE POLIETILENO (MAYOR A 1/4 UIT) DE 200 L	2.6.32.9.99	BIEN	1,350.00	20	27000		20	27000
42	RO	673618920001	CONTENEDOR	2.6.3.2.9.99	BIEN	1,098.00	20	21960		20	21960
42	RO	646100080011	BATEA DE PLÁSTICO X 10 L APROX	2.6.8.1.4.2	BIEN	59.00	100	5900		100	5900
42	RO	642900130076	PEDILUVIO DE ACERO INOXIDABLE 2.5 cm X 40 cm X 60 cm	2.6.81.42	BIEN	7,500.00	1	7500		1	7500
42	RO	252219050001	LAVA BOTAS	26.32.92	BIEN	13,000.00	1	13000		1	13000

142	06/10/2022			42	RO	1122.60390029	REFRIGERADORA CONGELADORA	2.6.3.2.9.1	BIEN	12,000.00	1	12000			1	12000
143	06/10/2022			42	RO	67501700001	MAQUINA CORTADORA DE ALIMENTOS	2.6.3.2.9.99	BIEN	139,692.80	1	139692.8			1	139693
144	06/10/2022			42	RO	675099080001	TRITURADORA	2.6.3.2.9.99	BIEN	33,488.00	1	33488			1	33488
145	06/10/2022			42	RO	675080800006	MEZCLADORA HORIZONTAL	2.6.3.2.9.99	BIEN	46,141.68	1	46141.68			1	46142
146	06/10/2022			42	RO	675000200001	MAQUINA FORMADORA DE ALBONDIGAS	2.6.3.2.9.99	BIEN	124,312.24	1	124312.24			1	124312
147	06/10/2022			42	RO	675009330001	EMBUTIDORA	2.6.3.2.9.99	BIEN	25,000.00	1	25000			1	25000
148	06/10/2022			42	RO	675070900002	SELLADORA DE BOLSA PLASTICA	2.6.3.2.9.99	BIEN	16,000.00	1	16000			1	16000
149	06/10/2022			42	RO	25.2219050001	LAVA BOTAS	26.32.92	BIEN	6,500.00	1	6500			1	6500
150	06/10/2022			58	RO	602231050001	DETERMINADOR DE HUMEDAD	2.6.3.2.9.5	BIEN	29,867.00	1	29867			1	29867
151	06/10/2022			58	RO	112203960001	BAÑO TERMOSTATICO	2.6.3.2.9.1	BIEN	22,405.62	1	22405.62			1	22406
152	06/10/2022			58	RO	746497800001	VITRINA (OTRAS)	2.6.3.2.1.2	BIEN	15,980.00	1	15980			1	15980
153	06/10/2022			58	RO	602264710001	MULTIPARAMETRO PORTATIL	2.6.3.2.9.5	BIEN	16,909.20	2	33818.4			2	33818
154	06/10/2022			58	RO	602268200003	PHMETRO DIGITAL DE MESA	2.6.3.2.9.5	BIEN	4,823.09	1	4823.09			1	4823
155	06/10/2022			58	RO	675003800001	CENTRIFUGA	2.6.3.2.9.99	BIEN	45,900.00	1	45900			1	45900
156	06/10/2022			58	RO	532220790001	CENTRIFUGA REFRIGERADA	2.6.3.2.4.2	BIEN	111,363.59	1	111363.59			1	111364
157	06/10/2022			58	RO	602203410001	ANALIZADOR DE FIBRA	2.6.3.2.9.5	BIEN	58,977.00	1	58977			1	58977
158	06/10/2022			58	RO	602272910001	POTENCIOMETRO	2.6.3.2.9.5	BIEN	13,975.00	3	41925			3	41925
159	06/10/2022			58	RO	672274530001	LIOFILIZADOR	2.6.3.2.9.99	BIEN	195,665.91	1	195665.91			1	195666
160	06/10/2022			58	RO	532209200001	ATOMIZADOR	2.6.3.2.4.2	BIEN	110,880.00	1	110880			1	110880
161	06/10/2022			58	RO	675054400001	MAQUINA PARA CERRAR LATAS	2.6.3.2.9.99	BIEN	320,452.39	1	320452.39			1	320452
162	06/10/2022			58	RO	675070350001	MAQUINA SELLADORA AL VACIO	2.6.3.2.9.99	BIEN	230,334.50	1	230334.5			1	230335
163	06/10/2022			58	RO	675086820001	REOMETRO	2.6.3.2.9.99	BIEN	158,069.14	1	158069.14			1	158069
164	06/10/2022			32	RO	952281170005	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS	2.6.3.2.3.2	BIEN	4,000.00	1	4000			1	4000
165	06/10/2022			32	RO	283400010153	CAJA PLASTICA	2.6.8.1.4.2	BIEN	165.00	10	1650			10	1650
166	06/10/2022			30	RO	675010670001	INTERCAMBIADOR TERMICO	2.6.3.2.9.99	BIEN	2,500.00	6	15000			6	15000
167	06/10/2022			165	RO	392202800001	AEROGRAFO	2.6.3.2.6.1	BIEN	2,000.00	1	2000			1	2000
168	06/10/2022			165	RO	067.2243310001	EQUIPO DE BAÑO MARIA	2.6.3.2.9.99	BIEN	15,000.00	1	15000			1	15000
169	06/10/2022			165	RO	602275740001	REFRACTOMETRO	2.6.3.2.9.5	BIEN	3,500.00	1	3500			1	3500
170	06/10/2022			165	RO	602248020001	HIGROMETRO	2.6.3.2.9.5	BIEN	11,000.00	1	11000			1	11000
171	06/10/2022			165	RO	672234390001	DETECTOR(OTROS)	2.6.3.2.9.5	BIEN	500.00	1	500			1	500
172	06/10/2022			165	RO	112252140005	FRIGOBAR DE 50 L	2.6.3.2.9.1	BIEN	499.00	1	499			1	499
173	06/10/2022			165	RO	112252140007	FRIGOBAR DE 95 L	2.6.3.2.9.1	BIEN	619.00	1	619			1	619
174	06/10/2022			165	RO	746450680135	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE	2.6.3.2.9.99	BIEN	4,800.00	2	9600			2	9600
175	06/10/2022			165	RO	602261600001	MICROMETRO	2.6.3.2.9.5	BIEN	1,200.00	1	1200			1	1200
176	06/10/2022			165	RO	602255370139	MEDIDOR MULTIPARAMETRO DE PH/CONDUCTIVIDAD/OXIGENO DISUELTO	2.6.3.2.9.5	BIEN	27,140.00	1	27140			1	27140
177	06/10/2022			165	RO	42202400002	AGITADOR MAGNETICO CON PLANCHA DE CALENTAMIENTO	2.6.32.4.2	BIEN	11,000.00	1	11000			1	11000
178	06/10/2022			165	RO	602272910001	POTENCIOMETRO	2.6.3.2.9.5	BIEN	10,000.00	2	20000			2	20000
179	06/10/2022			165	RO	532291310001	PURIFICADOR DE AGUA (MAYOR A 1/4 UII)	2.6.3.2.9.99	BIEN	32,000.00	1	32000			1	32000
180	06/10/2022			165	RO	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA	2.6.3.2.9.1	BIEN	6,000.00	1	6000			1	6000
181	06/10/2022			165	RO	675039000004	MAQUINA DOSIFICADORA - TEMPERADOR	2.6.3.2.9.99	BIEN	27,260.00	1	27260			1	27260
182	06/10/2022			165	RO	602292780001	TERMOMETRO DIGITAL CON TERMOCUPLAS	2.6.3.2.9.99	BIEN	2,500.00	2	5000			2	5000
183	06/10/2022			165	RO	602299500002	VOLTIMETRO	2.6.3.2.9.5	BIEN	600.00	1	600			1	600
184	06/10/2022			6	RO	602206340001	BALANZA ANALITICA	2.6.3.2.9.5	BIEN	11,000.00	1	11000			1	11000
185	06/10/2022			6	RO	503700110028	JABA DE PLÁSTICO 31 cm X 36 cm X 52 cm	2.6.8.1.4.2	BIEN	45.00	20	900			20	900
186	06/10/2022			237	RO	678268000001	MOTOCICLETA	2.6.31.1.1	BIEN	8413	1	8413			1	8413
187	06/10/2022			171	RO	07.1000100003	EJECUCION DE OBRA	26.22.62	OBRA	804,183.70	1	804183.7			1	804184
188	06/10/2022			171	RO	071000100003	EJECUCION DE OBRA	26.22.62	OBRA	780,615.06	1	780615.06			1	780615
189	06/10/2022	9	DIRECCION DE INVESTIGACION DESARROLLO INNOVACION Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA	102	RO	50.15.0003.0083	SERVICIO DE DISEÑO GRÁFICO Y DIAGRAMACION DE MATERIALES PROMOCIONALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	7000	1	7000			1	7000
190	06/10/2022	9	CITE AGROINDUSTRIAL - MAJES	76	RO	47.51.0005.516	FORMATO DE ATENCIÓN DE PROMOCIÓN ROLL SCREEN CON IMPRESO INSTITUCIONAL	2.6.3.2.1.2	BIEN	300	2	600			2	600
191	06/10/2022	9	DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN	149	RO	071100430666	SERVICIO DE CONSOLIDACIÓN Y ANÁLISIS DE INFORMACIÓN PARA SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	10000	3	30000			3	30000
192	06/10/2022			141	RO	07.11.0038.6410	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE REPORTES DE LOS PROCESOS DE GESTIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	2600	1	2600			1	2600
193	06/10/2022	9	CITE MADERA - LIMA	141	RO	07.11.0038.5051	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN, MONITOREO Y CUMPLIMIENTO DE SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	2600	1	2600			1	2600
194	06/10/2022			141	RO	60.01.0001.0004	SERVICIO DE GASFITERIA	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	2000	1	2000			1	2000
195	06/10/2022			141	RO	07.11.0038.2246	SERVICIO DE EVALUACION Y CERTIFICACION DE COMPETENCIAS LABORALES	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	6000	1	6000			1	6000
196	06/10/2022			133	RDR	28.50.0010.0162	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL CON PLACA HERMETICA	23.15.41	BIEN	200	8	1600			8	1600
197	06/10/2022			133	RDR	60.01.0003.0003	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICIO	23.24.21	SERVICIO	22200	1	22200			1	22200
198	06/10/2022			133	RDR	60.35.0001.0098	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	23.24.71	SERVICIO	2000	1	2000			1	2000
199	06/10/2022			133	RDR	526000110064	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACIÓN DE LUMINARIAS	23.24.21	SERVICIO	8000	1	8000			1	8000
200	06/10/2022			133	RDR	607500030450	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINA PARA CERRAR LATAS	23.24.71	SERVICIO	26000	1	26000			1	26000
201	06/10/2022			133	RDR	120200010042	SERVICIO DE MONITOREO AMBIENTAL	23.29.11	SERVICIO	7500	1	7500			1	7500
202	06/10/2022			133	DYT	458000130028	SELLO MECÁNICO DE TEFLÓN	23.199.199	UNIDAD	16	30	480			30	480
203	06/10/2022			133	DYT	285000060168	INTERRUPTOR SIMPLE PESADO PARA EMPOTRAR	23.15.41	UNIDAD	22	10	220			10	220
204	06/10/2022			133	DYT	904000081062	CORREA DE TRANSMISIÓN DE JEBE DENTADA	23.199.199	UNIDAD	16	30	480			30	480
205	06/10/2022			133	DYT	169400370001	TERMOMETRO DE ALIMENTO DIGITAL -50° A 150°C	23.15.32	UNIDAD	600	2	1200			2	1200
206	06/10/2022			133	DYT	767400062344	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	23.15.12	UNIDAD	850	3	2550			3	2550
207	06/10/2022			78	RO	600100090027	REPARACION DE PUERTAS DE METAL	23.24.21	SERVICIO	10000	1	10000			1	10000
208	06/10/2022	9	CITE ACUICOLA PESQUERO AHUASHYACU	98	RO	609100010279	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BIODIGESTOR	23.24.71	SERVICIO	5000	1	5000			1	5000
209	06/10/2022			186	DYT	71100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	26.71.63	SERVICIO	4000	1	4000			1	4000
210	06/10/2022			95	RO	51.20.0028.1093	ASA DE SIEMBRA DE NICRON 10 UI	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	300	1	300			1	300
211	06/10/2022			95	RO	71.50.0023.0105	TUERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	100	1	100			1	100
212	06/10/2022			95	RO	495700280136	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO CON POLVO TALLA S	2.3.1.8.2.1	CAJA	100	1	100			1	100
213	06/10/2022			95	RO	495700270208	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm	2.3.1.8.2.1	CAJA	100	1	100			1	100
214	06/10/2022	a	CITE AGROINDUSTRIAL -	95	RO	353800010039	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 95° X 1 L	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	20	8	160			8	160

215	06/10/2022	9	OXAPAMPA	95	RO	35.86.0010.0410	CALDO UVM X 500 g	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	500	1	500			1	500
216	06/10/2022			95	RO	512000281695	PINZA DE ACERO INOXIDABLE DE 50 cm PARA SUJETAR CRISOLES	2.3.1.9.9.1.99	UNIDAD	250	1	250			1	250
217	06/10/2022			95	RO	805000060055	MASCARA DE TRIPLE FILTRO CON VISOR	2.3.1.9.1.99	UNIDAD	300	2	600			2	600
218	06/10/2022			95	RO	805000050340	GUANTE TÉRMICO (POLAR CUERO SINTETICO Y PALMA DE Pux	2.3.1.9.1.99	UNIDAD	100	2	200			2	200
219	06/10/2022			95	RO	606500260496	SERVICIO DE CALIBRACION DE MICROPIPETAS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	500	1	500			1	500
220	06/10/2022	9	CITE AGROINDUSTRIAL ICA	137	RO	14.01.0001.0006	SERVICIO DE CAMPO PARA EL MANEJO DE LABORES CULTURALES AGRICOLA	23.29.11	SERVICIO	2000	1	2000			1	2000
221	06/10/2022			137	RO	18.02.0003.0004	SERVICIO DE REGADIO Y NUTRICION VIÑEDO	23.29.11	SERVICIO	6400	1	6400			1	6400
222	06/10/2022			137	RO	18.02.0004.0041	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CULTIVOS	23.29.11	SERVICIO	5334	1	5334			1	5334
223	06/10/2022			137	RO	07.11.0043.1700	SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE DATOS DE CAMPOS DE CULTIVO	23.29.11	SERVICIO	4467	1	4467			1	4467
224	06/10/2022	3	CONTRATO N° 019-PROINNOVATE-CETF2-2021 (CITE AGROINDUSTRIAL - MAJES)	191	DYT	35.10.0002.1951	SODIO BENZOATO X 1 kg	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2	300	600			300	600
225	06/10/2022			191	DYT	357600020479	SORBATO DE POTASIO	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	2	300	600			300	600
226	06/10/2022			191	DYT	357600020478	ACIDO CITRICO	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	3	200	600			200	600
227	06/10/2022			191	DYT	351000020226	BICARBONATO DE SODIO P.A. X 1 kg	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3	60	180			60	180
228	06/10/2022			191	DYT	351000025344	ÁCIDO ASCÓRBICO Q.P. X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2	300	600			300	600
229	06/10/2022			191	DYT	357600020955	ESTABILIZANTE ANTIOXIDANTE X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3	300	900			300	900
230	06/10/2022			191	DYT	351000020745	METABISULFITO DE POTASIO P.A. X 500 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3	300	900			300	900
231	06/10/2022			191	DYT	357600020482	GOMA XANTANO	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	4	250	1000			250	1000
232	06/10/2022			191	DYT	99800020011	GOMA GUAR X 1 kg	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	4	250	1000			250	1000
233	06/10/2022			191	DYT	133000240085	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5%	2.6.7.1.4.2	GALON	5	25	125			25	125
234	06/10/2022			191	DYT	586600290014	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° GEL 500 mL	2.6.7.1.6.2	UNIDAD	10	25	250			25	250
235	06/10/2022			191	DYT	139200100119	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 4.5 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5	60	300			60	300
236	06/10/2022			191	DYT	51.10.0007.0006	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 10 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2	120	240			120	240
237	06/10/2022			191	DYT	51.10.0006.0661	PIPETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 2 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2	80	160			80	160
238	06/10/2022			191	DYT	51.20.0032.0147	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 10 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2	80	160			80	160
239	06/10/2022			191	DYT	51.20.0032.0117	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIOGRADUADO 50 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2	120	240			120	240
240	06/10/2022			191	DYT	51.20.0032.0114	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 250 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2	150	300			150	300
241	06/10/2022			191	DYT	51.20.0032.0088	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO 500 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2	200	400			200	400
242	06/10/2022			191	DYT	51.10.0015.0878	EQUIPO PARA DESTILACION DE VIDRIO (BALÓN DE DESTILACION Y REFRIGERANTE DE DESTILACION) 500 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	800	1	800			1	800
243	06/10/2022			191	DYT	51.10.0005.0138	MATRAZ FLORENTINO (BALON DE DESTILACIÓN) DE VIDRIO 1 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	150	2	300			2	300
244	06/10/2022			191	DYT	495500011275	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	20	50	1000			50	1000
245	06/10/2022			191	DYT	495500011376	MANDIL DESCARTABLE TALLA M	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	20	50	1000			50	1000
246	06/10/2022			191	DYT	512000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	10	25	250			25	250
247	06/10/2022			191	DYT	805000080041	TAPON DE OIDO DE POLIMERO INDIVIDUAL CON ESTUCHE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	10	50	500			50	500
248	06/10/2022			191	DYT	51.10.0015.1175	MOSTIMETRO DE VIDRIO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	250	1	250			1	250
249	06/10/2022			191	DYT	50.11.0001.0002	BOLSA DE ALUMINIO TRILAMINADO 14 cm X 23 cm APROX	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3	100	300			100	300
250	06/10/2022			191	DYT	50.11.0001.0014	BOLSA DE ALUMINIO TRILAMINADO 500 g X 18 cm X 29.5 cm CON FUELLE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5	100	500			100	500
251	06/10/2022			191	DYT	50.11.0001.0007	BOLSA DE ALUMINIO BILAMINADA 4.0 g X 15 cm X 20 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	4	100	400			100	400
252	06/10/2022			191	DYT	501100010006	BOLSA DE ALUMINIO TRILAMINADO 100 g X 15 cm X 21 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3	100	300			100	300
253	06/10/2022			191	DYT	501100041555	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 10 cm X 15 cm APROX.	2.6.7.1.4.2	MILLAR	400	1	400			1	400
254	06/10/2022			191	DYT	501100041614	BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMETICO 2 µm X 12 cm X 12 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5	100	500			100	500
255	06/10/2022			191	DYT	50.11.0001.0013	BOLSA DE ALUMINIO TRILAMINADO 250 g X 18 cm X 29.5 cm CON FUELLE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5	100	500			100	500
256	06/10/2022			191	DYT	501100010003	BOLSA DE ALUMINIO TRILAMINADO 250 g X 8 cm X 28 cm CON FUELLE 5 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5	100	500			100	500
257	06/10/2022			191	DYT	504100010005	BOTELLA DE PLASTICO CON TAPA X 1 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	8	100	800			100	800
258	06/10/2022			191	DYT	512000230071	BOTELLA DE PLASTICO CON TAPA X 500 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	4	100	400			100	400
259	06/10/2022			191	DYT	504100010002	BOTELLA DE PLÁSTICO CON TAPA 340 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	3	100	300			100	300
260	06/10/2022			191	DYT	503800010010	BOTELLA DE VIDRIO X 1 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	7	100	700			100	700
261	06/10/2022			191	DYT	511000150009	BOTELLA DE VIDRIO X 500 mL CON TAPA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5	100	500			100	500
262	06/10/2022			191	DYT	511000150010	BOTELLA DE VIDRIO X 250 mL TRANSPARENTE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	4	100	400			100	400
263	06/10/2022			191	DYT	602268200002	PHMETRO MULTIPLE PORTATIL DIGITAL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	700	1	700			1	700
264	06/10/2022	191	DYT	166600020133	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 50 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	800	2	1600			2	1600		
265	06/10/2022	191	DYT	166600020069	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 30 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	600	1	600			1	600		
266	06/10/2022	191	DYT	166600020067	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 20 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	500	1	500			1	500		
267	06/10/2022	191	DYT	166600020001	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 10 L APROX.	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300	1	300			1	300		
268	06/10/2022	191	DYT	166600020068	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 25 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	500	1	500			1	500		
269	06/10/2022	191	DYT	322218180025	COCINA A GAS INDUSTRIAL DE 4 HORNILLAS	2.6.3.2.2.1	UNIDAD	1,200	1	1200			1	1200		
270	06/10/2022	191	DYT	608500040039	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE BALANZA DE PLATAFORMA	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	1,500	1	1500			1	1500		
271	06/10/2022	191	DYT	608500040021	SERVICIO DE CALIBRACION DE BALANZA	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	1,800	1	1800			1	1800		
272	06/10/2022	191	DYT	606500260728	SERVICIO DE CALIBRACION DE TERMOMETRO DIGITAL	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	800	1	800			1	800		
273	06/10/2022	191	DYT	606500260318	SERVICIO DE CALIBRACION DE REFRIGERADORA	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	1,200	1	1200			1	1200		
274	06/10/2022	191	DYT	608500100143	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	1,500	2	3000			2	3000		
275	06/10/2022	191	DYT	536482370001	MODULO DE ACERO INOXIDABLE PARA LAVADO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1,800	2	3600			2	3600		
276	06/10/2022	191	DYT	602206860001	BALANZA DE PRECISION	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	5,000	1	5000			1	5000		
277	06/10/2022	191	DYT	462261830013	GENERADOR DE OZONO	2.6.3.2.9.4	UNIDAD	2,000	1	2000			1	2000		
278	06/10/2022	191	DYT	646300050041	DISPENSADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA JABON LIQUIDO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1,500	1	1500			1	1500		
279	06/10/2022	191	DYT	64.29.0013.0122	DISPENSADOR DE ACERO PARA ALCOHOL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1,200	2	2400			2	2400		
280	06/10/2022	191	DYT	672290800001	SECADORA DE AIRE	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	1,000	1	1000			1	1000		
281	06/10/2022	191	DYT	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	10	6	60			6	60		
282	06/10/2022	191	DYT	139000160001	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA UNAS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	5	10	50			10	50		
283	06/10/2022	191	DYT	283400120046	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.2 V TAMAÑO AAA X 4 + CARGADOR	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	250	2	500			2	500		
284	06/10/2022	191	DYT	135000050081	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 34 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD									

298	06/10/2022	1	CONTRATO N° 180-PROINNOVATE-CETF2-2022 (CITE CUERO CALZADO - TRUJILLO)	191	DYT	26.10.0001.2373	PASTA REFRIGERANTE PARA MICROPROCESADOR X 8 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	50	3	150			3	150
299	06/10/2022			191	DYT	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	22	4	88			4	88
300	06/10/2022			191	DYT	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	10	6	60			6	60
301	06/10/2022			191	DYT	135000090046	ESPONJA DE POLIURETANO PARA LIMPIEZA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2	6	12			6	12
302	06/10/2022			191	DYT	646100060030	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	60	5	300			5	300
303	06/10/2022			191	DYT	135000210110	PAÑO ABSORBENTE X 14	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	35	3	105			3	105
304	06/10/2022			191	DYT	135000210009	PAÑO LIMPIADOR	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	35	6	210			6	210
305	06/10/2022			191	DYT	135000210006	PAÑO ABSORBENTE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	35	3	105			3	105
306	06/10/2022			191	DYT	899600130028	MANDIL DE PVC	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	20	2	40			2	40
307	06/10/2022			191	DYT	899600130023	MANDIL DE DRIL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	60	4	240			4	240
308	06/10/2022			191	DYT	64.63.0010.0022	TACHO DE ACERO INOXIDABLE (MENOR A 1/4 UIT) CON PEDAL 20 L APROX.	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	200	6	1200			6	1200
309	06/10/2022			191	DYT	501100041631	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 50 cm X 60 cm APROX.	2.6.7.1.4.2	CIENTO	30	5	150			5	150
310	06/10/2022			191	DYT	512000150107	FRASCO DE PLASTICO PULVERIZADOR X 500 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	10	3	30			3	30
311	06/10/2022			191	DYT	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1.5	150	225			150	225
312	06/10/2022			191	DYT	710300130031	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.20 cm X 4.37 cm APROX. X 140 HOJAS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	15	4	60			4	60
313	06/10/2022			191	DYT	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	15	4	60			4	60
314	06/10/2022			191	DYT	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.6.7.1.4.2	EMPAQUE X 25	12	4	48			4	48
315	06/10/2022			191	DYT	71.03.0005.0183	ETIQUETA AUTOADHESIVA 6.5 cm X 4 cm	2.6.7.1.4.2	CIENTO	15	3	45			3	45
316	06/10/2022			191	DYT	746473050105	PIZARRA ACRILICA DE 1.00 m X 80 cm	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	300	1	300			1	300
317	06/10/2022			191	DYT	09.54.0005.0043	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2,000	1	2000			1	2000
318	06/10/2022			191	DYT	97900120197	PASTA DE TOMATE X 240 g APROX.	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	2,000	1	2000			1	2000
319	06/10/2022			191	DYT	526000110055	INSTALACION Y CONEXION DE PUNTOS DE ENERGIA ELECTRICA TRIFASICA CON CONEXION PUESTA A TIERRA	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	12000	1	12000			1	12000
320	06/10/2022	1	CONTRATO N° 180-PROINNOVATE-CETF2-2022 (CITE CUERO CALZADO - TRUJILLO)	243	DYT	071100387423	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION COMERCIAL	26.71.63	SERVICIO	6,562.50	1	6562.5			1	6563
321	06/10/2022			243	DYT	071100380725	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION TECNOLOGICA	26.71.63	SERVICIO	4,687.50	1	4687.5			1	4688
322	06/10/2022			243	DYT	071100434358	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE DATOS DE LABORATORIO PARA LA INSCRIPCIÓN DE LAS SOLICITUDES DE MATERIALES	26.71.63	SERVICIO	4,687.50	1	4687.5			1	4688
323	06/10/2022			243	DYT	070500030120	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE QUIMICA	26.71.63	SERVICIO	4,687.50	1	4687.5			1	4688
324	06/10/2022			243	DYT	071100381234	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DESARROLLO INDUSTRIAL	26.71.63	SERVICIO	4,687.50	1	4687.5			1	4688
325	06/10/2022			243	DYT	071100388517	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMPETENCIAS DE INNOVACION TECNICO PRODUCTIVO	26.71.63	SERVICIO	4,687.50	1	4687.5			1	4688
326	06/10/2022			243	DYT	0711387422	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INNOVACIÓN Y SU APLICACIÓN EN LA EMPRESA	26.71.63	SERVICIO	7,500.00	1	7500			1	7500
327	06/10/2022			243	DYT	071100381327	SERVICIO DE GESTION DE LA INVESTIGACION APLICADA Y DESARROLLO TECNOLÓGICO	26.71.63	SERVICIO	4,125.00	1	4125			1	4125
328	06/10/2022			243	DYT	071100389313	SERVICIO DE APOYO PARA FORTALECIMIENTO A LA TECNOLOGÍA Y LA INNOVACIÓN	26.71.63	SERVICIO	4,125.00	1	4125			1	4125
329	06/10/2022			243	DYT	071100430649	SERVICIO DE GESTIÓN DE INNOVACIÓN TECNOLÓGICA	26.71.63	SERVICIO	4,125.00	1	4125			1	4125
330	06/10/2022	1	CONTRATO N° 192-PROINNOVATE-CETF2-2022 (CITE PRODUCTIVO - MAYNAS)	243	DYT	071100386483	SERVICIO DE GESTION DE ACTIVIDADES EN MARKETING PROMOCIONAL	26.71.63	SERVICIO	7,500.00	1	7500			1	7500
331	06/10/2022			243	DYT	071100431723	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA ELABORACIÓN DE MATERIALES DIGITALES	26.71.63	SERVICIO	4,687.50	1	4687.5			1	4688
332	06/10/2022			224	DYT	070100164355	CONSULTORIA ESPECIALIZADA EN ACUICULTURA Y ESTADISTICA PARA PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN	26.81.43	SERVICIO	14,000.00	1	14000			1	14000
333	06/10/2022			224	DYT	070100162129	CONSULTORIA EN METODOLOGIAS PROSPECTIVAS PARA PLAN ESTRATEGICO	26.81.43	SERVICIO	52,500.00	1	52500			1	52500
334	06/10/2022			224	DYT	070100160830	CONSULTORIA EN FORMULACION DE PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL	26.81.43	SERVICIO	53,333.33	1	53333.33333			1	53333
335	06/10/2022			224	DYT	070100160169	CONSULTORIA CERTIFICACION DE CALIDAD DE LABORATORIOS	26.81.43	SERVICIO	5,900.00	1	5900			1	5900
336	06/10/2022			224	DYT	070500010512	SERVICIO DE ANALISIS MICROBIOLOGICO, FISICO Y QUIMICO	26.71.63	SERVICIO	7,500.00	1	7500			1	7500
337	06/10/2022			224	DYT	071100220007	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SISTEMA	26.71.63	SERVICIO	48,000.00	1	48000			1	48000
										Total General en \$/.	12496	7145473	0	0	12496	7145473

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad